日本顕微鏡学会 第67回シンポジウム

【 付設展示会のご案内 】

付設展示会

展示会会期

搬 入

搬 出

会 場

1 コ マ 仕 様

展 ⽰ 料 ⾦

申 込

留 意 事 項

11月2日（土） 10:00〜17:30

11月3日（日） 9:00〜13:00

11月2日（土） 9:00〜10:00

11月3日（日） 13:00〜15:00

北海道⼤学⼯学部フロンティア応⽤科学研究棟2F・ホワイエ

展示テーブル W1800×D900×H700mm

バックパネル W1800mm×H1760mm

イス、コンセント（2口、200Wまで）

※社名板、テーブルクロスの用意はありません。

機器展示 70,000円（税別）

申込最終締切︓2024年9月27⽇（⾦）

※1コマの電気使⽤容量︓200Wまで

※規定数に達し次第、先着順にて締切ります。

※⽇時、仕様は予定です。変更となる場合がございます。

※1社様に付き1枚の参加証を進呈致します。

本件は、代理業務委託先の株式会社明報社より請求させて頂きますので、費⽤のお⽀払い

は、同社までお願い致します。

日本顕微鏡学会 第67回シンポジウム

【 付設展示会 申込書】

FAXまたは、e-mailにてご送信下さい。

年 月 日お申込日

貴社名

〒ご住所

E-mail

TEL︓（ ） － ／FAX︓（ ） －

㊞部署･ご担当者氏名

下記の通り申し込みます。

㈱明報社 御中

【付設展示会】

□展⽰︓ コマ 円（税別）

広告掲載・ご出展のお問い合わせ・お申込み

株式会社 明 報 社

〒104-0061 東京都中央区銀座七丁目12-4 友野本社ビル
TEL（03）3546-1337 FAX（03）3546-6306
E-mail info@meihosha.co.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ www.meihosha.co.jp